



MERRY CHRISTMAS

FROM OUR **LOCAL** FAMILY TO YOURS

ON SALE 29TH NOVEMBER 2023



QUALITY AUSTRALIAN HAM WOOD
SMOKED AND CURED IN TASMANIA

Southern Heritage

QUALITY
WOOD SMOKED HAM

\$7⁹⁹
kg

WHERE THE *locals* MATTER

ALL

1/2
PRICE



\$2⁴⁰
ea

SAVE \$2.49

Samboy Potato Chips 175g
\$1.37 per 100g



\$3⁴⁹
ea

SAVE \$3.51

Zooper Dooper Water Ices 24pk
21¢ per 100mL



\$1³⁰
ea

SAVE \$1.39

Greenseas Canned Tuna 95g
\$13.68 per 1kg



\$2⁴⁹
ea

SAVE \$2.51

Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/
Family 600g

Offers available from:
29/11/23 until 05/12/23

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only.
Some products or varieties may not be available at all stores.

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS



Mars Medium Bars 35-56g

\$1 ea

SAVE \$1.20



\$2.25 ea

SAVE \$2.25

Nabisco In A Biskit 160g
\$1.41 per 100g

**1/2
PRICE**



\$3.99 ea

SAVE \$4.01

Nescafé Coffee
Sachets 10pk/Gold 8pk



\$2.30 ea

SAVE \$2.30

Always Fresh Dill/Polskie Ogorki/
Sweet & Sour Cucumbers 680g
\$3.38 per 1kg



\$2.90 ea

SAVE \$2.90

Always Fresh Dolmades 280g
\$10.36 per 1kg



1/2 PRICE

SPECIALS



IGA



Dairy Farmers
Thick & Creamy Yoghurt 140/150g



Rexona Roll On 50mL
\$4.90 per 100mL



Original Source Shower Gel 250mL
\$1.00 per 100mL

1/2
PRICE



Libra Ultra Thins 10-14pk/
Tampons 16pk

Bic Soleil
Smooth
Scented
Razors 4pk
78¢ per 1ea



Morning Fresh
Dishwashing
Liquid 900mL
53¢ per 100mL



FRESH MEAT & PRODUCE



New Season
APRICOTS

\$8⁹⁹
kg



Australian
BEEF EYE
FILLET STEAK

Serving Suggestion

\$39⁹⁹
kg



\$1⁹⁹
bag

Spinach 120g
\$16.58 per 1kg



\$17⁹⁹
kg

First Grade Beef Mince



\$1⁵⁰
ea

Bitterfree Cucumber



\$17⁹⁹
kg

Lamb Forequarter Chops



\$9⁹⁹
ea

JC's Quality Outback
Mix 500g
\$19.98 per 1kg



\$14⁹⁹
kg

Scottsdale Pork Artisan Carolina/
Memphis Marinated Pork Shoulder



DELICIOUS DELI &

BAKERY



Cripps
**MASTER HOT DOG/
LUNCH ROLLS 6PK**

67¢ per 1ea

\$3⁹⁹
ea

SAVE 80¢



Pandani's
VIRGINIAN HAM

Serving Suggestion

\$15⁹⁹
kg



Helga's Wraps 7/8pk

\$3⁴⁹
ea

SAVE \$1.51



Shredded Pizza Ham

\$9⁹⁹
kg



Cripps Muffins 6pk
\$1.05 per 100g

\$3⁷⁹
ea

SAVE \$1.50



Long Rindless Bacon

\$13⁹⁹
kg



Happy Donut 4pk
\$1.72 per 100g

\$4⁹⁹
ea

SAVE \$1.01



Chicken Breast Fillets



\$15⁹⁹
kg



\$15

SAVE \$15.00

Quality Street 500g
\$3.00 per 100g



\$7.99

ea
SAVE \$8.26

Toblerone Chocolate 360g
\$2.22 per 100g



1/2
PRICE

\$8.99

ea
SAVE \$10.81

Cadbury Roses Chocolates 420g
\$2.14 per 100g



\$8.49

ea
SAVE \$8.50

Cadbury Favourites 340/352g



\$3.99

ea
SAVE \$1.01

Cadbury Christmas Baubles 112/114g



\$3.99

ea
SAVE \$1.01

Kit Kat/Smarties Santa Hollow 85g
\$4.69 per 100g



\$5.99

ea
SAVE \$4.01

Cadbury Choc Fruit & Nut Jars 190-340g

Arnott's Choc Ripple Wreath Cake



PREP TIME: 25 MINS | CHILL TIME: 6 HRS | SERVES: 8-10 PEOPLE

- 2 x 250g Arnott's Choc Ripple biscuits
- 900ml thickened cream
- Mixed berries and cherries to decorate

IT'S AS EASY AS

STEP 1. Place cream in a large bowl and beat with an electric mixer until cream has peaks.

STEP 2. Spread approx 2 teaspoons of cream on a biscuit then sandwich with another biscuit, repeat this process then place your biscuits on their side in a round 20cm base spring form tin, keep adding sandwiched biscuits to form a circle/wreath. Spread the completed wreath with enough cream to cover. Let the cake chill for 6 hours or overnight. Keep remaining cream to finish off the wreath before serving.

STEP 3. Gently place your serving plate over the wreath and carefully turn upside down. Spread remaining cream over the wreath and top with your berries and cherries. Done!



\$2.49

ea
SAVE \$1.10

Arnott's Butternut Snaps/Choc Ripple 250g
\$1.00 per 100g



SCAN HERE FOR MORE DELICIOUS RECIPES OR HEAD TO ARNOTTS.COM

FOR MORE DELICIOUS BAKING RECIPES, GO TO ARNOTTS.COM

community Co

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Now available at



Community Co
Sauce 500mL
46¢ per 100mL



Community Co
Canola Oil 750mL
67¢ per 100mL



Community Co Pitted
Kalamata Olives 350g
\$12.14 per 1kg



Community Co
Cordial Syrup 1L
\$3.69 per 1L



Community Co
Sultanas 500g
\$12.00 per 1kg



Community Co Frozen
Beef Burgers 640g
\$18.73 per 1kg



Community Co
Fruit Cake 800g
\$1.00 per 100g



Community Co
Double Brie Cheese 125g
\$40.00 per 1kg



Community Co
Wooden Cutlery 12pk
16¢ per 1ea



Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.



DRINK & SNACK

FAVOURITES



Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.36 per 1L

\$21²⁰
ea

SAVE \$13.35



\$1⁷⁵
ea

SAVE \$1.10

Pepsi/Solo/Sunkist/
7Up Soft Drink 1.25L
\$1.40 per 1L



\$6⁹⁹
ea

SAVE \$4.26

Red Bull Energy Drink 4x250mL
\$6.99 per 1L



\$2⁴⁰
ea

SAVE \$1.60

Powerade Sports Drink 600mL
\$4.00 per 1L



\$12⁹⁵
ea

SAVE \$3.45

Coca-Cola/
Sprite No Sugar/
Fanta No Sugar 12x300mL
\$3.60 per 1L



\$5⁴⁹
ea

SAVE \$2.11

Arnott's Cream Favourites 500g
\$1.10 per 100g



\$3⁸⁵
ea

SAVE \$1.65

Cadbury Family Block
Chocolate 160-190g



\$2⁹⁹
ea

SAVE \$1.01

Allen's Jelly/Mint
Confectionery Range 140-200g



\$4⁴⁹
ea

SAVE \$1.81

Red Rock Deli Chips 150/165g



BREAKFAST &

DINNER



IGA



\$3.99
ea

SAVE \$1.66

Tetley Tea Cup/
All Rounder Tagless Tea Bags 100pk



\$2.49
ea

SAVE 81¢

VitaSoy Oat UHT Milk 1L
(excl So Milky/Prebiotic)
\$2.49 per 1L



\$9.99
ea

SAVE \$5.96

International Roast Coffee 500g
\$2.00 per 100g



\$4.49
ea

SAVE 50¢

Vegemite 220g/
Bega Cream Cheese Spread 250g



\$2.69
ea

SAVE \$1.51

Sanitarium Peanut Butter 375g
72¢ per 100g



\$2.35
ea

SAVE 65¢

MasterFoods
Recipe Base Pouches 175g
\$1.34 per 100g



\$1.99
ea

SAVE 21¢

Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g
\$4.98 per 1kg



\$15.99
ea

SAVE \$4.01

Cobram Olive Oil 750mL
\$2.13 per 100mL



\$1.75
ea

SAVE 20¢

Suimin Cup Noodles 70g
\$2.50 per 100g



FILL UP THE FRIDGE & FREEZER



\$6⁹⁹
ea

SAVE \$2.51

Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$15.53 per 1kg



\$7⁹⁹
ea

SAVE \$2.51

Bega Block Cheese 500g Ex. Colby
\$15.98 per 1kg



Pauls
Zymil Milk
Lactose
Free 1L
\$3.49 per 1L

\$3⁴⁹
ea

SAVE \$1.16



\$2⁶⁹
ea

SAVE 30¢

Eta 5 Star Spread 500g
54¢ per 100g



\$7⁴⁹
ea

SAVE \$2.01

So Good Soy Ice Cream 1L
75¢ per 100mL



\$7⁹⁹
ea

SAVE \$4.00

Golden North
Simply Indulge Ice Cream 2L
40¢ per 100mL



\$7⁹⁹
ea

SAVE \$1.51

Peters Maxibon 4pk
\$1.43 per 100mL



\$5⁹⁹
ea

SAVE \$2.01

On the Menu The Big Feast 480/500g



\$4⁹⁹
ea

SAVE \$2.21

McCain Pub Style
Wedges or Fries 750g
\$6.65 per 1kg



\$5⁴⁹
ea

SAVE \$2.01

Four 'n Twenty
Sausage Rolls/Party Pies 12pk



PET, HOME & BEAUTY



Sorbent Toilet Tissue 24pk
32¢ per 100sh



Handee Ultra
Paper Towel 4pk/Double 2pk
\$2.29 per 100ea



Raid One Shot Odourless Flying Insect
Killer 350g
\$1.57 per 100g



BabyLove Sleepy Nights 8-12pk



Ansell Pink Silver Lined
Rubber Gloves Sizes 8/9
\$2.49 per 1ea



White King Bleach 2.5L
\$1.60 per 1L



Whiskas Dry Cat Food 800g
69¢ per 100g



Dine Cat Food 7 x 85g
\$1.17 per 100g



Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg



Raid Max Antibacterial Crawling Insect
Killer 350g
\$3.14 per 100g

TIME FOR SUMMER

SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS →

Bickford's Cordial 750mL
\$5.99 per 1L



\$4.49
ea

SAVE \$1.26



\$3.79
ea

SAVE 71¢

Golden Circle Long Life Juice 2L
\$1.90 per 1L



\$2.69
ea

SAVE 86¢

Rosella Tomato Sauce Squeeze 500mL
54¢ per 100mL



\$7.55
ea

SAVE \$2.45

Kirks Canned Soft Drink 10x375mL
\$2.01 per 1L



\$2.49
ea

SAVE \$1.01

Fountain Specialty/Mint Sauce 250mL
\$1.00 per 100mL



\$6.99
ea

SAVE \$3.01

Streets Calippo Mini 10pk/Cyclone
8pk



\$3.99
ea

SAVE \$2.00

Glad BBQ Trays 4pk
\$1.00 per 1ea



\$3.49
ea

SAVE 76¢

Praise Squeeze Mayonnaise 365/410g



\$9.99
ea

SAVE \$5.41

Frantelle Spring Water 24 x 600mL
69¢ per 1L



\$13.49
ea

SAVE \$9.20

Banana Boat Ultra 50+ Sunscreen
Spray 175g
\$7.71 per 100g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 29/11/23 until 05/12/23

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

IGA

BAKED BRIE



Community Co
Double Brie
Cheese 125g
\$40.00 per 1kg



Ingredients

- 125g Community Co Double Brie
- 1 cup fresh Community Co dried Cranberries
- 1/2 cup Community Co Honey
- 1/4 cup Community Co Walnuts, chopped
- 2 rosemary sprigs

What to do

1. Preheat the oven to 170°C (160°C fan forced).
2. Place cranberries, honey, balsamic vinegar, rosemary and orange juice in a small saucepan. Season with salt and pepper. Bring to boil and cook for 5 minutes or until the juices have slightly thickened. Remove from heat and set aside.
3. Bake Double Brie in ovenproof serving dish for 10-15 minutes or until soft. Pour cranberry mixture over Double Brie and garnish with walnuts. Serve with crackers.
4. Serve with Community Co Savoury Crackers.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

Palmolive
Naturals
Shampoo/
Conditioner
350mL
\$1.43 per 100mL



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



CSR Soft Icing Mixture 1kg
45¢ per 100g



Leggos Pasta Bake Sauce 500g
80¢ per 100g



Chris' Dip 200g Ex. Plant Based
\$1.90 per 100g



McCain Peas/Corn & Peas/
Corn/Carrots 500g
\$7.50 per 1kg



Rafferty's Garden Baby Food 120g
\$1.66 per 100g



Radiant Laundry Powder 1kg/
Liquid 1L



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info